MUNICÍPIO DE TERESINA
 PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
 GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 55/2013-GAB-PGM

	O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 6º, VII, XIV, da Lei Complementar nº 2.626, de 30 de dezembro de 1997,

	R E S O L V E:

 	Lotar a servidora CONCEIÇÃO DE MARIA MORAES NOGUEIRA na Chefia de Gabinete, da Procuradoria-Geral do Município, com efeitos a 21.08.2013.
	Cientifique-se.
 	Cumpra-se.

	Gabinete do Procurador-Geral do Município de Teresina, em 21 de agosto de 2013.

Cláudio Moreira do Rêgo Filho
Procurador-Geral do Município

PORTARIA Nº 63/2013-GAB-PGM

	O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE TERESINA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 6º, VII, XIV, da Lei Complementar nº 2.626, de 30 de dezembro de 1997,

	R E S O L V E:

	Todo requerimento particular a dar entrada no PROTOCOLO deve acompanhar cópia do documento que permita identificação e endereço do requerente, ou procurador devidamente habilitado.

Publique-se em locais de fácil visualização.
 	Cumpra-se.

	Gabinete do Procurador-Geral do Município de Teresina, em 03 de setembro de 2013.

Cláudio Moreira Rêgo Filho
Procurador-Geral do Município

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin